
quarta-feira, 13 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ N°. 13.891.536/0001-96  

 
CANCELAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0046/2017 
 
 

A Comissão de Pregão comunica o cancelamento do Pregão Presencial nº 0046/2017 destinada aoCONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NOFORNECIMENTO DE MEIO FIO PRÉ MOLDADO, COM O ESCOPO DE SUPRIR ÀS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, que seria realizado 15:00 hs do dia 14/12/2017. Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de 
América Dourada. América Dourada/Bahia, 13 de Dezembro de 2017. Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C188A8BDAE8EDA7FE143AE77E3308FA8


		2017-12-13T09:37:45-0200




